

Årsredovisning
för
Scanbygg Projektering AB
559313-6020

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Raihle, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Scanbygg Projektering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva projektering och ledning av byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	81 568	2 635	1 398	1 960
Resultat efter finansiella poster	-119	903	-399	1 105
Soliditet (%)	0,4	2,4	1,1	23,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets nettoomsättning har ökat markant under året till följd av att största del av projektet BRF Eslöv Terrasser 1 och 2 är utfört under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	475 105	195 768	695 873
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		195 768	-195 768	0
Årets resultat			-119 016	-119 016
Belopp vid årets utgång	25 000	670 873	-119 016	576 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	670 873
årets förlust	-119 016
	551 857
disponeras så att i ny räkning överföres	551 857
	551 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		81 567 925	2 635 454
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		122 923 708	0
Övriga rörelseintäkter		0	11 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		204 491 633	2 647 063
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-201 979 271	-45 667
Övriga externa kostnader		-931 450	-605 897
Personalkostnader	2	-1 319 647	-887 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 915	-44 915
Summa rörelsekostnader		-204 275 283	-1 583 892
Rörelseresultat		216 350	1 063 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114 408	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		-449 774	-160 280
Summa finansiella poster		-335 366	-160 237
Resultat efter finansiella poster		-119 016	902 934
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-707 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-707 000
Resultat före skatt		-119 016	195 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-166
Årets resultat		-119 016	195 768

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	319 622	364 537
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 636 804
Summa materiella anläggningstillgångar		319 622	2 001 341
Summa anläggningstillgångar		319 622	2 001 341
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	122 923 708	0
Summa varulager		122 923 708	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		80 000	31 549 341
Fordringar hos koncernföretag		1 032 963	739 483
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 116 481	-4 867 340
Övriga fordringar		222 372	48 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		989 537	0
Summa kortfristiga fordringar		4 441 353	27 470 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 941 311	18 594
Summa kassa och bank		5 941 311	18 594
Summa omsättningstillgångar		133 306 372	27 488 953
SUMMA TILLGÅNGAR		133 625 994	29 490 294

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		670 873	475 105
Årets resultat		-119 016	195 768
Summa fritt eget kapital		551 857	670 873
Summa eget kapital		576 857	695 873
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 460 045	0
Summa långfristiga skulder		8 460 045	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 991 946	22 030 746
Skulder till koncernföretag		6 766 575	3 806 612
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		22 061 242	0
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		466 488	0
Skatteskulder		0	-222 056
Övriga skulder		11 749 322	3 135 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		553 519	43 483
Summa kortfristiga skulder		124 589 092	28 794 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 625 994	29 490 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 150	449 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 150	449 150
Ingående avskrivningar	-84 613	-39 698
Årets avskrivningar	-44 915	-44 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 528	-84 613
Utgående redovisat värde	319 622	364 537

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 636 805	6 184 097
Inköp		17 156 836
Försäljningar/utrangeringar		-21 704 128
Omklassificeringar	-1 636 805	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 636 805
Utgående redovisat värde	0	1 636 805

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	201 979 271	
Fakturerade belopp	-79 055 563	
	122 923 708	

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 460 045	
	8 460 045	

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter projektet BRF Eslövs Terrasser är färdigställt har beslut tagits att bolaget ska likvideras.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

William Raihle
William Raihle

2025-06-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Faktor AB

Rijad Sadikovic
Rijad Sadikovic
Auktoriserad revisor
